
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от «01» июня 2022г                                                                                        №60 

 

 

«Об организации работы по противодействию коррупции в Детском саде №65» 

 

 

           В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008г №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в Детском саде №65 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию задач по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в рамках Программы профилактики коррупционных 

правонарушений в Детском саде №65 – воспитателя Дюкину Светлану Гараевну. 

2. Создать рабочую группу по организации антикоррупционной деятельности в Детском 

саде №65 в следующем составе: 

Дюкина С.Г. – воспитатель, председатель комиссии; 

Ломакина Н.Г. – заведующий Детским садом, член рабочей группы; 

Ложкина А.В. – заведующий хозяйством, член рабочей группы; 

Балина О.С. – делопроизводитель, член рабочей группы.  

3. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции: 

Н.Г.Ломакина - заведующий Детским садом №65, председатель комиссии; 

       Ю.В.Гулемина– заместитель заведующего по ВМР, заместитель председателя 

комиссии; 

О.С. Балина - делопроизводитель, секретарь комиссии; 

С.Г.Дюкина – воспитатель; 

А.В.Ложкина – заведующий хозяйством. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                     Н.Г.Ломакина 
 


		2022-12-28T16:42:08+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




